甘肃省足球协会文件

综办发 匚20⒛〕85号

关于 ⒛⒛ 年甘肃省足球协会三级栽判员

培训班 (兰州班 )录取通知

各相关单位、个人 :

20⒛ 年甘肃省足球协会三级裁判员培训班 (第 四期兰州班 )

将于⒛⒛年 11月 21日 -11月 23日 在兰州市华美实验学校举办。

根据 ⒛⒛年甘肃省足球协会培训计划及相关要求,经审核,现

将此次培训班录取学员名单和培训相关事宜通知如下 :

一、录取名单

管承杰、张永强、谈泽宇、徐国荣、牟稼奇、伏 永、

岳引保、李清鼎、何远哲、王继宗、盛瑞德、舒 强、

柴子祥、徐子宇、王云安、何荣来、王韶花、龚 玮、

贾淑雯、常玉霞、申 博、段 峰、李 斌、常 远、

赵 强、王 凯、袁 鑫、张 玮、孙杨庚兰、才让三木知。

二、课程时间及报到地点

(一 )培 训 时 间 :20⒛ 年 11月 21日 -11月 23日

(二 )报 到 时 间 :20⒛ 年 11月 21日 07:50

(三 )报到地点:兰州华美实验学校

(四 )离会 时 间 :20⒛ 年 11月 23日 18∶ 00

三、讲师及工作人员

(一 )培训讲师

主讲师:郭健

培训班主管:牛菠、孙嘉琦

四、培训费用

(一 )培训费:500元

(二 )食宿费、差旅费、学员自理。

五、其他事项

(一 )凡被录取参加培训班的学员提前做好学习准各,不允

许请假。

(二 )学 员自各笔记本电脑、U盘一个、笔记本等学习用品

和部分训练装各 (平底运动鞋、训练装各、生活用品等 )。

(三 )学员需保持良好的身体状态,能够参加全部实践课。

(四 )为保障学员的身体健康,凡被录取的学员,在报到时

须提交个人身体意外保险单复印件及半年内县级以上加盖医院

公章的身体体检表,否则不能参加本次培训班。

(五 )培训期间所有学员不许迟到、早退、不允许抽烟喝酒、

要遵守培训班期间的相关纪律规定。

(六 )所有学员请于⒛20年 11月 21日 上午⒎50到 兰州华

美实验学校报到。

(七 )凡被期录取的学员收到通知后尽快与本次培训班联系

人发短信,确定是否参加本期裁判员培训,以便安排其他学员补

充。

(八 )学员食宿费统一按承办地标准收取。

(九 )学员报到时必须携带本人身份证。

六、联系人及联系方式

联系人:孙嘉琦

电  诉乡: 18198016315

由阝  第卣: 32779972aqq。 c。m

七、未尽事宜,另 行通知。
、

觯蚜
省足球